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Sevgili öğrenciler,  
 

Ülkemizde 6 Şubat’ta yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle alınan tedbirler 
kapsamında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın açıklamış olduğu 30 Mart 2023 tarihli 
kararlarına istinaden, Üniversitemiz Senatosu’nun 31 Mart 2023 tarihli toplantısında alınan 
kararlar aşağıda belirtilmiştir. 
  
03.04.2023 tarihi itibarıyla 2022-2023 eğitim ve öğretim yılı bahar dönemine mahsus olmak 
üzere; 

1. Halihazırda uygulanmakta olan uzaktan öğretim modeline devam edilecektir. 
Akademik Birimlerimizin uygun gördüğü bazı dersler uzaktan çevrimiçi katılıma 
da imkan sağlayacak şekilde sınıf ortamında gerçekleştirilecektir. İsteyen 
öğrenciler, eş zamanlı olarak çevrimiçi de sunulan bu derslere sınıflarda 
katılabilir. Katılım isteğe bağlı olup; devam şartı aranmaz. Derslerin işlenme 
biçimleri (sınıf ortamında çevrimiçi veya sadece çevrimiçi) Akademik Birimlerin 
web sayfalarında ilan edilen haftalık ders programlarında belirtilecektir. 

2. Bahar dönemi ara sınavları, yıl içi değerlendirme sınavları, yarıyıl sonu sınavları, 
bütünleme sınavları, üç ders sınavları, tez izleme ve yeterlilik sınavları (İşletmede 
Mesleki Eğitim Uygulamaları hariç) akademik takvimde belirtilen 
tarihlerde şeffaflık ve denetlenebilirlik ilkesi esas alınarak uzaktan online 
(çevrimiçi) yapılacaktır. Yapılacak değerlendirmelerde; açık uçlu ya da çoktan 
seçmeli çevrimiçi sınavlar, ödevler, çevrimiçi kısa sınavlar, projeler, Öğrenme 
Yönetim Sistemi (ÖYS) etkinlikleri, ÖYS kullanım analitikleri ve benzeri 
uygulamalar kullanılabilecektir. 

3. 08-16 Nisan 2023 tarihleri arasında yapılması gereken Ara Sınavlar 24-30 Nisan 
2023 tarihlerine ertelenmiştir. 

4. Derslerin başarı notu hesaplanmasında, yapılacak olan sınavların katkısı aşağıdaki 
şekilde olacaktır; 

                  Ara sınav                      - %20 
                  Yıl içi Değerlendirme   - %20 
                  Yarıyıl Sonu Sınavı      - %60 
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1. SINAVLARLA İLGİLİ GENEL BİLGİLER 

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında (Uzaktan Eğitim) Sınavlar çevrimiçi 
(online) olarak uygulanacaktır. Sınavlar sırasında ve sonrasında öğrencilerimizin yapması 
gerekenler, ortaya çıkabilecek sorunlar karşısında alınabilecek önlemler konusunda ihtiyaç 
duyulabilecek olası bilgiler, aşağıdaki bilgilendirme metninde sunulmaktadır. Bu metnin 
DİKKATLE okunması, sınavların sağlıklı bir şekilde tamamlanması ve yaşanabilecek 
sorunların azaltılması açısından önem arz etmektedir. 

i- Sınavlar çevrimiçi (online) test (Google Form uygulamasıyla) veya çevrimiçi 
(online) yazılı sınav şeklinde (Google Meet ve Google Classroom uygulamasıyla) 
yapılacaktır.  

ii- Yıl içi değerlendirme, dersin öğrenim çıktıları da göz önünde bulundurularak 
çevrimiçi test, çevrimiçi yazılı sınav, çevrimiçi sözlü sınav, performans ödevi, çevrimiçi 
sunum, proje ödevi vb. şeklinde yapılabilir.  

iii- Çevrimiçi (online) sınavlar, şeffaf ve denetlenebilir olması açısından kayıt altına 
alınmaktadır.  

iv- Sınavın nasıl yapılacağı (TEST ve/veya AÇIK UÇLU) dersin öğretim elamanı 
tarafından belirlenecek olup derse kayıtlı öğrencilere e-posta adresleri, ders izlencesi veya 
Google Classroom vasıtasıyla duyurulacaktır. 

v- Üniversitemiz öğrencilerinin tamamına ogrencino@tarsus.edu.tr e-posta adresi 
tanımlanmıştır. Öğrenciler, sadece bu e-posta adresleri ile sınava giriş yapabilecektir; söz 
konusu e-posta adresi (ogrencino@tarsus.edu.tr) haricindeki herhangi bir e-posta adresi ile 
sınava GİRİLMESİ MÜMKÜN OLMAYACAKTIR. Yaşanması olası risklerin tespit 
edilmesi ve ortadan kaldırılması amacıyla sınavdan önce ogrencino@tarsus.edu.tr e-posta 
adresine giriş yapılarak öğretim elemanlarının ilettiği tüm deneme sınavlarına katılımın 
sağlanması gerekmektedir. Öğrencilerin, e-posta adresi ve ilgili konularda yaşadığı sorunlarla 
ilgili olarak Öğrenci İşleri veya Bilgi İşlem Daire Başkanlığıyla iletişime geçmesi 
gerekmektedir. 

vi- Sınavlara, internet bağlantısı olan akıllı CEP TELEFONU, TABLET, 
DİZÜSTÜ VEYA MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR cihazlarından biri ile katılım 
sağlanabilecektir. 

vii- Tüm öğrencilerin, sınav öncesinde, telefonlarını gelen aramalara karşı engellemesi 
veya gelen aramaları başka bir telefona yönlendirmeleri zorunludur.  

viii- Sınavda kullanılacak cihazın (akıllı telefon, tablet, bilgisayar vb.), sınav sırasında 
şarjının bitmemesi için gerekli önlemin alınması zorunludur.  

ix- Sınavın kesintiye uğramaması için, yeterli düzeyde internet kullanım hakkının 
(kota) bulunması garanti altına alınmalıdır.  

x- Sınavlar sırasında öğrencilerin, kendilerini dış ortamdan izole etmeleri 
gerekmektedir. Dış ortamdan izole olunmaması nedeniyle ortaya çıkacak sorunlar ve 
yaşanacak olumsuzluklardan öğrencinin kendisi sorumludur.  

xi- Öğrenciler; kopya çekmemek, kimseyle konuşmamak, sınav sorularını 
başkalarıyla paylaşmamak gibi, sınavlarla ilgili tüm etik kurallara uymak zorundadır.  

xii- Sınav sırasında veya sonrasında, kopya çektiği veya çekmeye teşebbüs ettiği tespit 
edilen öğrenciler hakkında yasal işlem yapılacaktır.  



 

xiii- Sınav sonrasında öğrencilerin cevap kâğıtları karşılaştırıldığında, sınavın olağan 
akışına uymayan bir durumla karşılaşılması durumunda, ilgili öğrenciler hakkında inceleme, 
duruma göre soruşturma başlatılacaktır.  

xiv- Öğrencilerin, sınav anında karşılaşabilecekleri muhtemel teknik sorunları (cep 
telefonu, tablet veya bilgisayarın donması, internet kesintisi gibi), sınav süresi içerisinde, 
paniğe kapılmadan çözmeye çalışmaları; yeniden bağlanmaya çalışmaları, bağlantıyı veya 
cihazı kapatıp açmak gibi yöntemler sonucunda sorunun çözülememesi durumunda, sınav 
sonrasında, yaşanan sorunu kanıtlarıyla birlikte kayıtlı bulundukları bölüm/programa 
iletmeleri gerekmektedir. Öğrencilerin ogrencino@tarsus.edu.tr üzerinden yaptıkları 
başvurular, ilgili kurullar tarafından değerlendirilerek karara bağlanacaktır.  

xv- Bazı sorularınızın olası çözümleri için ilk olarak Tarsus Üniversitesi Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı web sayfasında bulunan Sıkça Sorulan Sorular (SSS) kısmına 
bakmanız önerilmektedir.  

1.2.1 Çevrim İçi Test Sınavları Hakkında 

i- TEST sınavları, Google Form aracılığıyla yapılacaktır. Sınav sorularının yer aldığı 
formun bağlantı adresi, dersin öğretim elemanı tarafından öğrencilerin 
ogrencino@tarsus.edu.tr e-posta adresine sınav saatinden hemen önce gönderilecektir. 
Öğrencilerin, sınav saatinden önce ogrencino@tarsus.edu.tr eposta adreslerine giriş 
yapmaları ve cihazlarında bulunan diğer hesaplarını kapatmaları gerekmektedir (özellikle 
Google Chrome kullanıcıları). 

ii- Öğrenci, sorular kısmında bulunan etik beyan ve kopya çekmeyeceğine dair 
taahhüttü işaretlemek zorundadır. Aksi takdirde sınava başlayamaz.  

iii- Sınav saatini üç dakika geçmesine rağmen soruların ogrencino@tarsus.edu.tr e-
posta adresine gelmemesi durumunda bağlantı sayfasının öğrenci tarafından yenilenmesi, bu 
işlem neticesinde hâlen gelmemesi durumunda ise dersin sorumlusu ile iletişime geçilmesi 
gerekmektedir. 

iv- Bütün dersler için, öğretim elemanları tarafından deneme sınavları yapılacaktır. Bu 
deneme sınavları, sınav anında yaşanabilecek sorunların önceden tespit edilmesinin yanı sıra 
öğrenciye çevrimiçi (online) sınav deneyimi kazandırması açısından önemlidir. Bu nedenlerle 
deneme sınavlarına katılmanız gerekmektedir. 

v- Sınav süresi, ilgili sınavın içeriğine göre öğretim elemanı tarafından belirlenecek 
olup sınav anında öğrencilere duyurulacaktır.  

vi- Sınavını tamamlayan öğrenci, cevapladığı (doldurduğu) sınav formunu, öğretim 
elemanına, “Gönder” düğmesini kullanarak (tıklayarak) sistem üzerinden iletecektir. 

1.2.2. Çevrimiçi Açık Uçlu Sınavlar Hakkında 

i- Açık uçlu sınavlar, Google Meet uygulaması aracılığıyla öğrencinin sadece sınav 
kağıdı görülecek şekilde kamera önünde gerçekleştirilecektir. Bu nedenle öğrencilerin, açık 
uçlu sınavlara, kamerası olan bir cihaz ile girmeleri gerekmektedir. Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu gereğince, öğrencinin bulunduğu ortamı ve yüzünü göstermesi 
isteğe bağlı olup öğrenciye bulunduğu ortamı ve yüzünü göstermesi hususunda bir 
zorlama yapılamaz.  

ii- Google Meet aracılığıyla gerçekleştirilecek açık uçlu sınav uygulaması sırasında 
öğrenciler, kullandıkları cihazın (cep telefonu, tablet veya bilgisayar) kamerasını açık tutmak 
ve kamera önünde bulunmak zorundadırlar (i. Maddedeki açıklamalar geçerlidir). Bu 
nedenle öğrencilerin, sınav öncesinde, sınavda kullanacakları cihazın kamerasının çalışıp 



 

çalışmadığını kontrol etmeleri ve kamera tarafından görünür (i. Maddedeki açıklamalar 
geçerlidir) bir pozisyonda yerlerini ayarlamaları gerekmektedir. 

iii- Açık uçlu sınavlarda öğrenciler, sınavlarını sınav bitiş zamanından önce 
tamamlasalar dahi, sınav süresince sistemde kalmak ve sınav pozisyonlarını korumak 
zorundadırlar. Öğrencilerin, öğretim elemanı tarafından belirlenen sınav süresince, 
kullandıkları cihazın kamerasını açık tutmaları, kamera önünde bulunmaları (i. Maddedeki 
açıklamalar geçerlidir) ve sistemden çıkmamaları gerekmektedir.  

iv- Sınav tamamlandığında öğrencinin, cevap kâğıdını sisteme yüklemede sorun 
yaşaması hâlinde, durumu dersin öğretim elemanına iletip vakit kaybetmeden cevap kâğıdını 
e-posta yoluyla öğretim elemanının e-posta adresine göndermesi gerekmektedir. Öğretim 
elemanlarının e-posta adresleri, Üniversitemiz web sitesinde ilan edilmektedir. 

v- Açık uçlu sınava giren öğrencilerin cevap kâğıtlarına ad-soyad ile öğrenci 
numaralarını yazmaları ve cevap kâğıdına imza atmaları zorunludur.  

1.2.3. Sınavlarda Uyulması Gereken Kurallar 

i- Öğrenciler; kopya çekmemek, kimseyle konuşmamak, sınav sorularını 
başkalarıyla paylaşmamak gibi, sınavlarla ilgili tüm etik kurallara uymak zorundadır. 

ii- Sınav sırasında veya sonrasında, kopya çektiği veya çekmeye teşebbüs ettiği tespit 
edilen öğrenciler hakkında yasal işlem yapılacaktır.  

iii- Sınav sonrasında öğrencilerin cevap kâğıtları karşılaştırıldığında, sınavın olağan 
akışına uymayan bir durumla karşılaşılması hâlinde, ilgili öğrenciler hakkında inceleme, 
duruma göre soruşturma başlatılacaktır. 
 

 
İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
E-Posta: bilgiislem@tarsus.edu.tr 
Telefon: +90(324) 600 00 33 
Dahili: 1151-1152-1153-1154 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
E-Posta: oidb@tarsus.edu.tr 
Telefon: +90(324) 600 00 33 
Dahili: 1252-1253-1254-1255-1256-1257-1258 

 


